http://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/

（お知らせ）
３ ０ ． ２ ． ５

陸 幕 広 報 室
報道関係者各位

航空事故調査委員会の設置について

 標記について、平成３０年２月５日（月）の佐賀県神埼市における陸上自衛隊所属の航空機

（ＡＨ－６４Ｄ）の事故について、原因の究明及び再発防止策の案出に係る細部の調査を実施

すべく、陸上自衛隊として下記のとおり航空事故調査委員会を設置しましたのでお知らせしま

す。

記

１ 航空事故調査委員会の設置日時
  平成３０年２月５日（月）１７：３８

２ 委員長
 陸上幕僚副長 陸将 髙田 克樹（たかた かつき）

３ 連絡事項
  調査結果については、原因等が究明できたならば適切な形での公表を予定

４ 問い合わせ先

陸上幕僚監部広報室 井上、安達（担当）
            （０３－３２６８－３１１１ 内線４００８２）

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release